Contactpersonen per regio

-~ Cobrdinator D,
€ e,

TdenHartog@odbn.nl
== 1 Jan Kleijer @
JKleijer@odbn.nl

() Regio 4

West Brabant Oost
@ Regio 5

West Brabant Noord
@ Regio 6
West Brabant West

¢ Cees Pasmans &
. CPasmans@odbn.nl

~ Raymond Hack &
rhack@odbn.nl

~ POprel@odbn.nl

ta AN Selina Vendelbosch @
4. SVendelbosch@odbn.nl

t. Bel 0900 - 996 54 32

Samen Sterk
in Brabant
Handhavingsteam Buitengebied

.~ Coérdinator
rﬁ::? ' Lonneke Cuijpers

'& LCuijpers@odbn.nl

% Marcel Scheij @
¥ mscheij@odbn.nl

< Khalil Sotbi @
¢ KSotbi@odbn.nl

-

~,’ “5 7 Harry Kortwifk @ ©
' HKortwijk@odbn.nl

@ Regio 1
() Regio 2

@ Regio 3
Oost Brabant Zuid

N

é{ﬁ,t Frank van den Broek & @
) FvandenBroek@odbn.nl

Arnoud Jakobs & @ 251 . Marco Heuveling @
Alakobs@odbn.nl 4"/ MHeuveling@odbn.nl

Oost Brabant Noord

Oost Brabant Midden






























Altena

Grave

Drimmelen ‘'s-Hertogenbosch Landerd Cuijk
Geertruidenberg : Heusden
Waalwijk Bernheze Mill en Sint-Hubert
Moerdijk Sint-Michielsgestel
- Oosterhout

/ Loon op Zand Vught Uden

Dongen Boxmeer
. Sint Anthonis
Steenbergen Boekel

Halderberge Breda L Meierijstad
Etten-Leur Tilburg Boxtel
Gilze en Rijen ‘ N
Oisterwijk
Gemert-Bakel
Roosendaal Rucphen Laarbeek
Bergen op Zoom Goirle

Alphen-Chaam
Zundert

Baarle-Nassau
Woensdrecht

in en Breugel
Hilvarenbeek

Helmond
Deurne

<ldrop-Mierlo

Asten
Someren












